Page 1 of 8
TN-1129
多肽纯化方法开发：比卢伐定的纯化应用
Marc Jacob, Joshua Heng 和 Tivadar Farkas
Phenomenex, Inc., 411 Madrid Ave., Torrance, CA 90501, USA
概述
图1所示的活性药物成分（API）比卢伐定是一种含有一个碱基和 5
个氨基酸残基的20氨基酸肽，其化学式为 C98H138N24O33，分子量为

如果您对于本方法的执行有任何问题，或想要了解更多信息，我们很乐意为您提供帮助！
请访问 https://www.phenomenex.com.cn/chatcn，联系我们的技术专家。
订购信息
侦查色谱柱 HPLC 散装填料
Luna (100 Å) Luna (100 Å)
固定相 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm 固定相 100 g 1 kg 5 kg 10 kg 50 kg 100 kg
10 μm-PREP   10 μm-PREP
C18(2)  00G-4324-E0  00G-4324-N0  C18(2)  04G-4324  04K-4324  04L-4324  04M-4324  04N-4324  04P-4324
C8(2)  00G-4323-E0  00G-4323-N0  C8(2)  04G-4323  04K-4323  04L-4323  04M-4323  04N-4323  04P-4323
C4(2)  00G-4460-E0  00G-4460-N0  C4(2)  04G-4460  04K-4460  04L-4460  04M-4460  04N-4460  04P-4460
Phenyl-Hexyl  00G-4325-E0  00G-4325-N0  Phenyl-Hexyl  04G-4325  04K-4325  04L-4325  04M-4325  04N-4325  04P-4325
Silica(2)  00G-4322-E0  00G-4322-N0  Silica(2)  04G-4322  04K-4322  04L-4322  04M-4322  04N-4322  04P-4322
15 μm  15 μm
C18(2)  00G-4273-E0  00G-4273-N0  C18(2)  04G-4273  04K-4273  04L-4273  04M-4273  04N-4273  04P-4273
C8(2)  00G-4272-E0  00G-4272-N0  C8(2)  04G-4272  04K-4272  04L-4272  04M-4272  04N-4272  04P-4272
Phenyl-Hexyl  00G-4286-E0  00G-4286-N0  Phenyl-Hexyl  04G-4286  04K-4286  04L-4286  04M-4286  04N-4286  04P-4286
Silica(2)  00G-4271-E0  00G-4271-N0  Silica(2)  04G-4271  04K-4271  04L-4271  04M-4271  04N-4271  04P-4271
Synergi (80 Å) Synergi (80 Å)
固定相 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm 固定相 100 g 1 kg 5 kg 10 kg 50 kg 100 kg
10 μm   10 μm
Polar-RP   00G-4351-E0  00G-4351-N0  Polar-RP   04G-4351  04K-4351  04L-4351  04M-4351  04N-4351  04P-4351
Gemini (110 Å) Gemini (110 Å)
固定相 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm 固定相 100 g 1 kg 5 kg 10 kg
10 μm   10 μm
C18    00G-4436-E0  00G-4436-N0  C18    04G-4436  04K-4436  04L-4436  04M-4436
填装 Axia™ 的制备 HPLC 柱（mm）
固定相 250 x 21.2 mm 250 x 30 mm 250 x 50 mm
Luna  10 μm C5  00G-4092-P0-AX  00G-4092-U0-AX  00G-4092-V0-AX
Luna  10 μm PREP C18(2)  00G-4324-P0-AX  00G-4324-U0-AX  00G-4324-V0-AX
Luna  10 μm PREP C8(2)  00G-4323-P0-AX  请垂询 00G-4323-V0-AX
Luna  10 μm PREP Phenyl-Hexyl  00G-4325-P0-AX  请垂询 请垂询
Synergi  10 μm Polar-RP  00G-4351-P0-AX  00G-4351-U0-AX  00G-4351-V0-AX
Gemini  10 μm C18  00G-4436-P0-AX  00G-4436-U0-AX  00G-4436-V0-AX
将纯度为 > 96% 的馏分合并并收集起来，得到总纯度为 98.53% 的
80% 的加载的肽，最大单一杂质含量为 0.93%，如图 8 所示。在同样的
纯度标准下，使用磷酸钾进行了类似的过载实验，但回收率较低（数据
未显示）。